

Thiberg & Butlers Holding ApS
Højlandsvangen 59, 2700 Brønshøj

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 26 83 71 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

Thomas Thalbitzer Thiberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thiberg & Butlers Holding ApS Højlandsvangen 59 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 26 83 71 03
	Stiftet: 1. september 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
Direktion	Thomas Thalbitzer Thiberg, Adm. direktør
Revisor	Martinsen København Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Thiberg & Butlers Tegnestue ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at være holdingselskab samt at foretage investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.107 kr. mod -16.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Oplysning om kapitalberedskab

Af selskabet gæld på t.DKK 398 udgør t.DKK 358 gæld til kapitalejer. Kapitalejeren har afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Herudover har kapitalejeren afgivet erklæring om, at tilføre selskabet likviditet i takt med behovet, maksimeret til t.DKK 20. Erklæringerne er gældende frem til aflæggelse af årsrapporten 2024/25.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Andre finansielle indtægter	0	161
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.107</u>	<u>-12.142</u>
Årets resultat	<u>-10.107</u>	<u>-16.981</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.107</u>	<u>-16.981</u>
Disponeret i alt	<u>-10.107</u>	<u>-16.981</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Aktiver i alt	0	0

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-515.429	-505.323
Egenkapital i alt	-390.429	-380.323
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	534	359
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.294	29.834
Anden gæld	353.601	350.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	390.429	380.323
Gældsforpligtelser i alt	390.429	380.323
Passiver i alt	0	0

1 Kapitalberedskab

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-505.322	-380.322
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.107</u>	<u>-10.107</u>
	<u>125.000</u>	<u>-515.429</u>	<u>-390.429</u>

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	359	736
Andre finansielle omkostninger	4.748	11.406
	<u>5.107</u>	<u>12.142</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.